אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 21.6.15 שעה 13.00.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

שב"ס מתבקש לאפשר לחשוד לעיין בטלפון הנייד שברשותו , על מנת להוציא מספר מספרי טלפון, על מנת
ליצור קשר עם חלופה אפשרית. ככל שתוצג חלופת מעצר, אדון בה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ה,
19/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא